АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   22 октября 2014года                                                     № 98
«Об организации мероприятий по подготовке

к празднованию 70- летия  Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов в

Приволжском сельском поселении».

         В связи с проведением  подготовки к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой отечественной войне 1941-1945годов в Приволжском сельском поселении.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения.
Глава Приволжского сельского поселения                                           Е.Н.Коршунова
                                                                                               ПЛАН

основных мероприятий по подготовке к празднованию 70-летия

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Приволжском сельском поселении

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1.
	Организация вручения памятных сувениров участникам Великой Отечественной войны, проживающим на территории Приволжского сельского поселения от имени Губернатора Ярославской области, Главы Мышкинского МР, Главы Приволжского С.П.
	До 9 мая
	Глава сельского поселения, специалисты.

	2.
	Формирование списка ветеранов Великой Отечественной войны, тружеников тыла для  приобретения памятных подарков
	До 20.04.2015г
	специалисты

	     3.
	Изготовление и вручение поздравительных открыток труженикам тыла и вдовам, ветеранам Великой Отечественной войны.
	2 мая - 7 мая
	Администрация Приволжского С.П., специалисты

	4.
	Проведение мероприятий по благоустройству памятников, воинских захоронений на территории Приволжского сельского поселения:
С. Флоровское

С. Архангельское

С. Богородское

С. Рождествено

С. Шипилово

Д. Крюково

С. Поводнево

П. Бобойковского льнозавода

Д. Карпово

С. Сера

Д. Коптево

Д. Мартыново

Д. Галачевская

Д. Высоково
	До 1-5 мая
	Администрация Приволжского С.П., специалисты

	5.
	Возложение венков, проведение митингов, праздничных концертов, посвященных Дню Победы, в Домах культуры и сельских клубах поселения.
	6-9 мая
	Администрация Приволжского С.П., специалисты, Дома культуры, сельские клубы

	6
	Участие в праздничном районном мероприятии, посвященном 70-летию Победы в ВОВ
	9 мая